
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 56 del 18 novembre 2002 1 / 1 
 
 
 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 56 del 18 novembre 2002 
 
COMUNE DI SAN GENNARO VESUVIANO - (Provincia di Napoli) - Estratto del bando di gara per pubblico 
incanto per la fornitura, veicolazione e distribuzione di 59.160 pasti per alunni delle scuole materne 
e 22.400 pasti per gli alunni delle scuole medie per gli anni 2003-2004 - Importo a base d’asta Euro 
186.600,00. 

 
Ente appaltante: Comune di S. Gennaro Vesuviano P.zza Margherita tel.: 081/8656849 fax: 

0811/8656849  
Procedura di aggiudicazione: procedura aperta - pubblico incanto. 
Oggetto dell’appalto: fornitura, veicolazione e distribuzione di 59.160 pasti per alunni delle scuole 

materne e 22.400 pasti per gli alunni delle scuole medie per gli anni 2003-2004; importo a base d’asta 
Euro 186.600,00 (IVA inclusa) così ripartito: Euro 2,20 (IVA inclusa) per singolo pasto scuole materne, Euro 
2,52 (IVA inclusa) per singolo pasto scuole medie. 

Richiesta della documentazione di gara: a cura dei soggetti interessati presso l’ufficio Assistenza. 
P.zza Margherita telefono 081/8656849. fax 081/8656849. 

Termine presentazione offerte: entro le ore 12.00 del 29/11/2002: 
Data ora e luogo di apertura della documentazione per l’ammissione; il giorno 2/12/2002 alle ore 

16,30 presso la sede dell’Ente, l’apertura delle offerte economiche avverrà in successiva seduta pubblica, 
in data da comunicarsi alle ditte ammesse. 

Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 19, comma 1, 
lettera b), del D.Lgs. 358/92, secondo i criteri indicati nel punto 7 del Bando di gara integrale. 

Il Responsabile Servizio Assistenza 
Dr. Francesca Donato 

 


